
CU RI LND 10/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI 

 Via dei Flavi 16 – 02100 Rieti 

Tel. 0746200799 – Fax 0746205755 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 

E-mail: dplnd.rieti@lnd.it 

 

 

Stagione Sportiva 2024-2025 

Comunicato Ufficiale N°57 del 26/02/2025 

Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
 

 

RISULTATI Pag. 2   
GIUSTIZIA SPORTIVA Pag. 2   

    

 



CU RI LND 10/ 2 

 

1 Risultati Gare  
 
 
 

TERZA CATEGORIA 

   DATA  GIORNATA                                                    

 

22/02/25  4/R  SPES POGGIO FIDONI         PRO CALCIO CASTEL MADAMA    1 -  1 

               VALLE DEL SALTO            ITALIAN KICK OFF            0 -  2 

               POGGIO CATINO              MENTANA                     V.D.G.S. 

23/02/25  4/R  SELCI CALCIO               POL. COMUNALE MONTEFLAVIO   0 -  3 

               SS PRO MARCELLINA          SPORTING MDC LISCIANO       5 -  3 

               TORRITA TIBERINA           SPORT LAB 75                2 -  0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UNDER 19 

   DATA  GIORNATA                                                    

22/02/25  8/R  FORANO CALCIO 2020         POGGIO BUSTONE 2014         2 -  2 

               S.S. PASSO CORESE          POGGIO MIRTETO CALCIO       1 -  4 

               SANTA LUCIA CALCIO         PALOMBARA                   6 -  2 

               VALLE DEL PESCHIERA        F.C. RIETI 1936 ASD         0 -  0 

               VELINIA                    ALBA CITTAREALE ALTOLAZIO   0 -  1 

  

 

 

 

 

 

 
 

1 Variazione Gare  
 
 
 

TERZA CATEGORIA 

   DATA  GIORNATA                               ORE    CAMPO                  

 

02/03/25  5/R  SPORT LAB 75      SELCI         15:00    STESSO CAMPO    

                

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



CU RI LND 10/ 3 

 
 
 

Giustizia Sportiva 

Decisioni del Giudice Sportivo 
  Il  Sostituto Giudice Sportivo Sig. Aguzzi Claudio assistito dal Rappresentante 

dell’A.I.A. Sig. Tortorella Antonino nella seduta del 24.02.2025, ha adottato le 

decisioni che di seguito integralmente si riportano:                   

2.1.CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA 

GARE DEL 22/ 2/2025  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

 POGGIO CATINO - MENTANA  

 
GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 

 Il Giudice Sportivo esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe rileva che: 

 - al 24º secondo tempo veniva espulso il calciatore INEDIA PEACE del Mentana e nel contempo il 
capitano della suddetta società invitava i propri compagni di squadra ad abbandonare il terreno di gioco.  

- Il Direttore di gara era quindi costretto a fischiare la fine dell'incontro al 24º del secondo tempo.  

Al momento della sospensione il risultato della gara era :POGGIO CATINO-MENTANA 2-1.  

Considerato che l'anticipata conclusione della gara deve addebitarsi alla societa' MENTANA che 
pertanto deve ritenersi rinunciataria a tutti gli effetti; 

 Visto l'ART 10 comma 1 del C.G.S. e l'Art.53 commi 2 e 7 delle N.O.I.F 

                                                            DELIBERA  

1)di infliggere alla società MENTANA la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3 
nonchè la penalizzazione di 1 punto in classifica.  

2) di comminare alla stessa l'ammenda di euro 100,00(1º rinuncia).  

 

 

 

 

 

 

 

 



CU RI LND 10/ 4 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER CINQUE GARE EFFETTIVE  

INEDIA PEACE (MENTANA)        

Espulso perchè al 24º minuto del 2º tempo si avvicinava verso le panchine con fare minaccioso cercando 
il contatto fisico con giocatori della squadra avversaria ma veniva fermato con forza da alcuni suoi 
compagni. Successivamente si recava verso la bandierina del calcio d'angolo, situata sotto la curva della 
squadra avversaria,la spezzava e la impugnava con fare violento.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

FLAMINI CRISTIAN (POGGIO CATINO)    LEONCINI LORENZO (SPES POGGIO FIDONI)  

TESTA STEFANO (SPES POGGIO FIDONI)        

GARE DEL 23/ 2/2025  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

MAZZELLI RICCARDO (SS PRO MARCELLINA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

ZAMBITO DANIELE (SPORT LAB 75)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GILARDI GABRIELE 
(POL. COMUNALE 
MONTEFLAVIO)  

  MATTEI ANDREA (SPORTING MDC LISCIANO)  

 



CU RI LND 10/ 5 

 

2. 2 CAMPIONATO PROVINCIALE UNDER 19 
 
 
 
 

GARE DEL 22/ 2/2025  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CORALLI CRISTIAN (SANTA LUCIA CALCIO)    GRAZIANI PIETRO (VELINIA)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

CONTEH SANKUNG 
LUQMAN 

(ALBA CITTAREALE 
ALTOLAZIO)  

  FARINELLI NICHOLAS (FORANO CALCIO 2020)  

ANTONINI NICOLO (VELINIA)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

CONE OUSMANE (POGGIO BUSTONE 2014)    SULITANU ROBERTO (SANTA LUCIA CALCIO)  

MAROCCIA DAMIANO (VALLE DEL PESCHIERA)    SGAVICCHIA GABRIELE (VALLE DEL PESCHIERA)  

 
Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al 
Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il  10 Marzo 2025. 

 
Pubblicato in Rieti il 26 Febbraio 2025 

  
 IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

    Paola Bonaventura Gianpaolo Parravano 

 


